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Filozof, ksiądz, krzewiciel kultury góralskiej. Autor kultowej już „Historii filozofii po góralsku",

odznaczony Orderem Orła Białego. Zachęcamy do lektury nowego literackiego szlaku śladami Józefa

Tischnera.

Najpierw jestem człowiekiem, potem filozofem, potem długo, długo nic, a dopiero potem

księdzem - mawiał o sobie ks. Józef Tischner. Wchodząc na Szlak Tischera, po którym wirtualnie

oprowadzi nas Joanna Podsadecka, poznamy każdą z twarzy filozofa. Odwiedzimy zarówno

popularne miejsca kojarzone z jego życiem i twórczością, jak i te mniej znane, często

zaskakujące.

Naszą podróż rozpoczniemy w Krakowie: dowiemy się, czemu Józef Tischner przez rok studiował

prawo, jakie słowa z kazalnicy skierował do Lecha Wałęsy w wawelskiej katedrze i jaki

przedmiot wykładał w krakowskiej PWST. Odwiedzimy Nowy Targ i Łopuszną, wejdziemy na

Turbacz i zaglądniemy na Dwór Tetmajera, odwiedzając po drodze Stary Sącz i Tylmanową,

gdzie mały Józio stawiał pierwsze kroki.

Portal www.readingmalopolska.pl będzie co tydzień, w każdy kolejny poniedziałek, uruchamiał

nowe szlaki literackie, każdy poświęcony innej tematyce. Najnowszym uruchomionym szlakiem

jest Szlak Tischnera. W przyszłym tygodniu swoją premierę będzie miał Małopolski Szlak

Awangardy, a tydzień później Szlak Tradycji Drukarskich i Wydawniczych. Każdy wirtualny szlak

prowadzi w inne miejsca i porusza inną tematykę związaną z literaturą. Śledźcie nasz portal!

Readingmalopolska.pl to multimedialny i interaktywny portal adresowany do miłośników

literatury. Znajdziecie w nim m.in. prezentacje małopolskich miejscowości związanych z

pisarzami i literaturą, a także przygotowane specjalnie dla portalu literackie szlaki prowadzące

użytkowników śladem wielkich pisarzy: Stanisława Lema, Sławomira Mrożka i Czesława Miłosza

oraz wybranych tematów, wśród nich szlaki: kobiet, kryminalny, literatury żydowskiej, młodej

literatury i reportażu współczesnego.

Projekt Literacka Małopolska jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013.

Szczegółowe informacje: readingmalopolska.pl/pl/trails,76.html.
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